Peraturan Bupati tentang
Penjabaran APBD TA 2019

Lampiran II

Nomor 52 Tahun 2018
Tanggal 28 December 2018
PEMERINTAH KABUPATEN KOLAKA
PENJABARAN APBD
TAHUN ANGGARAN
Urusan Pemerintahan 4,01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan
Organisasi 4.01.01 DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH
Sub Unit Organisasi 4.01.01.01 DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH
KODE URAIAN JUMLAH PENJELASAN
REKENING
1 2 3 4
4.01.4.01.01.00.00.5 BELANJA 13.963.706.974,00
4.01.4.01.01.00.00.5.1 BELANJA TIDAK LANGSUNG 13.963.706.974,00
4.01.4.01.01.00. 00 Non Kegiatan 13.963.706.974,00 | Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)
4.01.4.01.01.00.00.5.1.1 Belanja Pegawai 13.963.706.974,00
4.01.4.01.01.00.00.5.1.1.01 Belanja Gaji dan Tunjangan 10.183.706.974,00
4.01.4.01.01.00.00.5.1.1.01.01 Gaji Pokok PNS/Uang Representasi 1.291.761.839,00 | Dana Alokasi Umum (DAU)
Gaiji Pokok PNS
Gaji Pokok PNS/Uang Representasi
1,291,761,839 Thn x 1,00 = 1.291.761.839,00
4.01.4.01.01.00.00.5.1.1.01.02 Tunjangan Keluarga 48.435.030,00 | Dana Alokasi Umum (DAU)
Tunjangan Keluarga
48,435,030 Thn x 1,00 = 48.435.030,00
4,01.4.01.01.00.00.5.1.1.01.03 Tunjangan Jabatan 1.024.269.750,00 | Dana Alokasi Umum (DAU)
Tunjangan Jabatan
Tunjangan Struktural/Tunjangan Jabatan
1,024,269,750 Thn x 1,00 = 1.024.269.750,00
4.01.4.01.01.00.00.5.1.1.01.06 Tunjangan Beras 45.198.300,00 | Dana Alokasi Umum (DAU)
Tunjangan Beras
45,198,300 Thn x 1,00 = 45.198.300,00
4.01.4.01.01.00.00.5.1.1.01.07 Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus 66.395.280,00 | Dana Alokasi Umum (DAU)
Tunjangan PPh
66,395,280 Thn x 1,00 = 66.395.280,00
4.01.4.01.01.00.00.5.1.1.01.09 Iuran BPJS Kesehatan 74.880.000,00 | Dana Alokasi Umum (DAU)
Iuran BPJS Kesehatan
1 Thn x 74.880.000,00 = 74.880.000,00
4.01.4.01.01.00.00.5.1.1.01.10 Uang Paket 56.794.500,00 | Dana Alokasi Umum (DAU)
Uang Paket
1 Thn x 56.794.500,00 = 56.794.500,00
4.01.4.01.01.00.00.5.1.1.01.11 Tunjangan Panitia Musyawarah 19.731.650,00 | Dana Alokasi Umum (DAU)
Tunjangan Panitia Musyawarah
1 Thn x 19.731.650,00 = 19.731.650,00
4.01.4.01.01.00.00.5.1.1.01.12 Tunjangan Komisi 37.225.125,00 | Dana Alokasi Umum (DAU)
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Tunjangan Panitia Anggaran

Tunjangan Badan Kehormatan

Tunjangan Alat Kelengkapan Lainnya

Tunjangan Perumahan

Uang Duka/Wafat

Uang Jasa Pengabdian

Tunjangan Reses

Tunjangan Transportasi

Belanja Penerimaan lainnya Pimpinan dan anggota DPRD serta KDH/WKDH

Belanja Penunjang Komunikasi Insentif Pimpinan Dan Anggota DPRD

SURPLUS / (DEFISIT)

25.578.000,00

8.952.300,00

13.885.200,00

2.634.000.000,00

9.450.000,00

3.150.000,00

1.260.000.000,00

3.564.000.000,00

3.780.000.000,00

(13.963.706.974,00)

Tunjangan Komisi
1 Thn x 37.225.125,00 = 37.225.125,00
Dana Alokasi Umum (DAU)
Tunjangan Panitia Anggaran
1 Thn x 25.578.000,00 = 25.578.000,00
Dana Alokasi Umum (DAU)
Tunjangan Badan Kehormatan
1 Thn x 8.952.300,00 = 8.952.300,00
Dana Alokasi Umum (DAU)
Tunjangan Alat Kelengkapan Lainnya
1 Thn x 13.885.200,00 = 13.885.200,00
Dana Alokasi Umum (DAU)
Tunjangan Perumahan
1 Thn x 2.634.000.000,00 = 2.634.000.000,00
Dana Alokasi Umum (DAU)
Uang Duka/Wafat
1 Thn x 9.450.000,00 = 9.450.000,00
Dana Alokasi Umum (DAU)
Uang Jasa Pengabdian
1 Thn x 3.150.000,00 = 3.150.000,00
Dana Alokasi Umum (DAU)
Tunjangan Reses
1 Thn x 1.260.000.000,00 = 1.260.000.000,00
Dana Alokasi Umum (DAU)
Tunjangan Transportasi
1 Thn x 3.564.000.000,00 = 3.564.000.000,00

Dana Alokasi Umum (DAU)

Belanja Tunjangan Komunikasi Insentif Pimpinan dan
Anggota DPRD
1 Thn x 3.780.000.000,00 = 3.780.000.000,00

BUPATI KOLAKA,

AHMAD SAFEI
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